

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๕๕-๐๐๑ สายหนองเข้-เขาแดง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร |
| หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | ตร.ม. | 14,800.000 | 11.04 | 163,392.00 | 1.3414 | 14.80 | 219,174.02 |
| 2 | 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 2,220.000 | 230.97 | 512,753.40 | 1.3414 | 309.82 | 687,807.41 |
| 3 | 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ลบ.ม. | 740.000 | 499.03 | 369,282.20 | 1.3414 | 669.39 | 495,355.14 |
| 4 | 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 462.500 | 263.50 | 121,868.75 | 1.3414 | 353.45 | 163,474.74 |

ศตพล ชูพงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๕๕-๐๐๑ สายหนองเข้-เขาแดง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร | | | | | | | | | |
| | หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.1.1 | ตร.ม. | 14,800.000 | 380.78 | 5,635,544.00 | 1.3414 | 510.77 | 7,559,518.72 |
| 6 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | | | | | | | |
| | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 296.000 | 160.53 | 47,516.88 | 1.3414 | 215.33 | 63,739.14 |
| 7 | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 1,176.000 | 85.91 | 101,030.16 | 1.3414 | 115.23 | 135,521.85 |
| 8 | 2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,850.000 | 50.12 | 92,722.00 | 1.3414 | 67.23 | 124,377.29 |
| | 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๕๕-๐๐๑ สายหนองเข้-เขาแดง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร |
| หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 9 | 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 666.000 | 280.63 | 186,899.58 | 1.3414 | 376.43 | 250,707.09 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,699,675.40 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๕๕-๐๐๑ สายหนองเข้- เขาแดง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองเข้ ตำบลช่องด่าน กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน |
|------------------------------------|---|

ศตพล ชูพงศ์
(ศตพล ชูพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรฎิญา จันทรอนันต์
(จิรฎิญา จันทรอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ พลศรีราช
(สรายุทธ พลศรีราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตพล ชูพงศ์

16 พฤษภาคม 2567